f.; - ! v:. • Í viíii.olv IrüúSWia e Ccinótco E*l<;ii:r

,1 o • C^-iüéiCip e Serjiços

íriiTiüfVti UnCiOiiái de Registro co Ccitiércio
REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Foinas 1/1

.•;»MES0 DL I2trjiu.c;.,;f.0 Co »£SiST«o Dt tMfHtSA. niaç oa sede

2110UVJe4.17

"sssrgsrPRf

MARIA DA CONCEICAO FELIX DINI2

NiKt: CA FruAuici'C<2rv;r»gr voiriwii:i? w Jto tetattrt» i íilalj

xxxxxxxxxxxxx

ir>EF:iT[Jil\í.!lii'XirAL[}HbàCABAL • f:\
Fis.n°: M

BRASILEIRA

mG F 0
RECiVC Ot ÜCNS[i« Cavada;

COMUNHÃO PARCIAL

tSTA-c cv:;.

CASADO
Pfoc.n':_
Rülifica:

F
TliòP^

SCO FELIX ALVES I RITA MARIA DA CONCEICAO

03/07/1960

IO£'<Ti9ACE iiiúmprol

0001090589996

Of0<1oarr»v»ur

SSP

U» |CPF(nteiii*ro>

MA 842.641.013-87
r:r'A7;<li^MCO cOR ifofnace «/naiuipaçAo • vonivite nu caso da niccoi)

xx-xxx>:xxxxx>:x

CV CiVUCO %A (1.CGPAl»0'JRO jv. •«)

RUA DOS ANDRADES
VJMtTO

58

SALA

SAtRR0.C;31Riro

CENTRO 65.763-000

CC3IC0 cp tus:::-.s .^>u st

260S .

TUNTUM

UF

I MA
declara, sob as panas da lei, não estar Impedido do exercer atividade empresária, que náo possui
outro registro de empresário e requer ã JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO
• Ow^ O DO A IO

■002

0£SCR:CÀCCO ato
ALTSRACAO

CCCtOO OOCVCNTO

023

CCSCKtCAC COEtfEfiTQ
ABERTURA OE FILIAL NA UF DA SEOS

CCDlCODOCVLNrO

XXXXXXXXXXXXX

OLSCniçAo DOCVCnTO
XXXXXXXXXXXXX

CODIGODOE^/EnTO

XXXXXXXXXXXXX

CCSCrtiÇAC (;0£VEM0

XXXXXXXXXXXXX

M DA C. FELIX DINIZ ME

lCCRACOURU irui.kn viC)

AVENIDA VALENTIM GOMES DA SíLVA
NVM^hC

01
COMPLtMLNTO

XXXXXXXXXXXXX

OA(KnO.OIQ1R|IO

CENTRO
:cp

G5.768-000

•vÜUiQv- ÜÜ MÜMCíPlO
'.Uso dâjLnlâ Ccii)úFc'a'>
2550 •

MUMCiPiO

SANTA FILOMENA DO MARANHÃO MA I BRASIL
CCHa£tQeLLTMUNiCO(E'V.-;!L)

XXXXXXXXXXXXX
VALCiT COCAV TAL . |.}

15.000.00
VALUÍT COCAPfTAt'(pOf tilrr*4|

QUINZE MIL REAIS
COSiOO tít. AHVIDAÜL
tCCíÔ.MiCA

(CiiJc;

Al<«>Jitl4> Pi.rw;)!!

4771701
A„,.Jsc..

4773300

4772500

xxxxxxx

XXXXXX.V

xxxxxxx

xxxxxxx

ÜEBCBCIO OO OD JCIO

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPEDICOS
COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS. PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOALXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

DATA D£ JN C'C DAS" ATr/íÜAD£S

XXXXXXXXXXXXX

f^vtaKo ob inscnic&o t«o cnpj

15251322000180

TRAnSFeRá^C^^ pt scdc ou üe f ilial de OUIJIA UF
MRE ANTCniCn

XXXXXXXXXXXXX

ÜF

XX

U2G CA JLif JT A C D Vi RC V- L

.OSré»iD£f<TECE ^ .
AUTCmZAÇJlO Pf
CCVSnfíAUENTAb ' '

DATA DA ASS -NATD«5A

19/05/2015
ASSir.ATURAOOEWPfteSAmC "-O j y —

c&a/V -LiííL
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNt\ COMERCIAL /  »-

AUTENTICAÇ
PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SEr^idiédel^^flweira

íJaíawW^Siglonal
<rlaat#e'-dd Corda

.'.bit.p.ICTGH

ÃO

MA1201505115824

i rtEF[!TUR;\ t.íUi\!CirAL DE BACABAL • V:.
FIs. n»LOÍjy
PfOC.fi': OlXOQi^ /üjoIad
Rub:ica;_

Junta Comorcial do Estado do Maranliao
Camrco o Registro etn iei1K/201S Sob N* 21900267621

Protocolo: 150433620 de 1Srt56-'2015 NiRE: 21101856447

JUCEMA M-0AC.FEL1XDINIZ-ME
Chancela; eCA2CFCF9CEA0BF5ClED3S176A979AF242D19258

{□] Sao Luis, 1S/06/2015

l£j Tnorosa Rodnsuss Mendonça
SocfGtanoía) Geral

rrirFrTüRAí,'ü:;:c;[VLCEeACA3AL-í:;

r>fQ.ipiou/:hc>Q^

15.?.S1.?2Jí0001-BO

MATRI7

M. DA C M l IX DINI2

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIçAO E DE SITUACAO^
CADASTRAL 22m3«0l?

*V% •. i : A'if ! Í ._.vi M-, íMXo )•?} ^A\:aSiAí

FARMACIA DO ROSEMIR
ME

r;:-w»-Ar* f^.v AírvinMT» t CO^v^Vt.^A «'RrvJ-ritPAi

47.71-7-01 . Comprcio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação do fórmulas

i !-n>-r, .»v''onAn AtiviOMiFS?i:üN^MÍcARSfcü»io7í>TAs ^

' '^'""*'■='0 vorojiBta de artigos médicos o ortopédlcos ^ 47.72-5-00 - Comercio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
j c nt3:j f ™ St t-i; 'o (ia natuc(f7a jur díca
j ; 213-5 - Empresário (Individual)

; 1 OOWADOIJRÜ
I R DOS ANORADES

NUMFHO

58
COWPLFMFNTO

SALA;

CEC

65.763-000I iBAIRaOíDISTRlTO
CENTROj I município TUNTUM

tN7E'-iEvOt,.t'«ÒN'C;c ■
WELLINQTONPESSOA@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(99) 9155-4592/ (99) J522-1229

UF

MA

CN7E rEPEI»A7rv':) l)Er>onNS''VEL lEFR)

lADASTRAt

ATIVA3ATA OA SfTUA^AO CASASTRAL
22/03/2012

I 'A.ITIvi ' PE -hlTiJAi; ■(; (.'ADASTRAL

I "

EIItiAp-í.: t SRt plA.
OAIA DA SfrUAC AO t SRtCIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n« 1.863. de 27 de dezembro de 2016.
Emitido no dia 02/01/2020 às 14:47:17 (data e hora de Brasília).Página: 1/1

1/1

r. XrCTüRA f.!u:;!Ciív,i ce sacabal • í.:;
■  ■
Pw.fi°: sõlXnníA

f/J

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: M. DA C. FELIX DINIZ

CNPJ: 15.251.322/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:14:09 do dia 22/04/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 19/10/2020.

Código de controle da certidão: 68CE.EB6C.4D79.A581
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

...EF['T(iRAmfVLCE2ACABAL."'
.  E çA\

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 027270/20 Data da 26/03/2020 11:39:33

Inscrição Estadual: 123808480 CPF/CNPJ: 15251322000180

Razão Social: M DA O FELIX DÍNIZ ME

Endereço: RUA DOS ANDRADES, 58 SALA; CEP: 65763000

/*^Telefone: (99)91554592 Município: TUNTUM UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que
venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 22/10/2020.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa

^de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 26/03/2020 11:39:33

^^^J»«].rESACABAL.':

i  í'rife Ruiío; -' ̂
ÊiiiSlí —

A,

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 016222/20 Datada 26/03/2020 11:42:52

inscrição Estadual: 123808480 CPF/CNPJ: 15251322000180

Razão Social: M DA C FELÍX DÍNIZ ME

Endereço: RUA DOS ANDRADES, 58 SALA; CEP: 65763000

í*^Telefone: (99)91554592 Município: TUNTUM UF: MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n® 7.799. de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos Inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 24/07/2020.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/. clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 26/03/2020 11:42:52

TUNTÜM

Tompo de Novas Conqutotag

Prefeitura Municipal deTuntum
CNPJ: 06.138.91 1/0001-66

CERTIDÃO NEGATIVA CONJUNTA DE DÉBITO E DIVIDA ATIVA

f:ef:'tup„'\ LíwxirAL ce bacabal ■ í.i
r:--

CERTIFICO, para os devidos fins que se fizerem necessário que a MICRO
EMPRESA, M. DA C. FELIX DINIZ, inscrito no CNPJ. n° 15.251.322/0001-80, localizado
na Rua dos Andrade, rf 58, - Centro - Tuntum - MA, CEP: 65.763-000, não possui débito
junto ao TESOURO MUNICIPAL.****************

Validade: 26 de JUNHO de 2020.

Tuntum - MA, 26 de Março de 2020.

Á •

Maurício Seabra de C. Coelho
Secretário de Finanças

Tuntum-MA

Kua Frederico Coelho n». 41 [.Centro. CKP; 65.763-000-Tutnum (MA)-Tel.: (99) 3522-1270

rüiu.-viMOTlCESACAB;'
FIs. n'';050

0( SüDÚi^
Rulrica:

•-■ AIXA ECONOMJCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -CRF

Inscrição: 15.251.322/0001-80
Razão SocialiM da c felix diniz
Endereço: avenida dr joacy pinheiro / centro / tuntum / ma / 65763-ooo

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 18/03/2020 a 15/07/2020

Certificação Número: 2020031802043381608321

Informação obtida em 26/03/2020 11:44:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ráuina ' c- 1

rREF['TURA!,!u:;iGir;Lc:::cAs;,L-:
Rs. n°:jQ51__

füDER JUDICIÁRIO Pfoc.n': 0\3uDDt^l0o;LO
JUSTIÇA DO TRABALHO Ç/y

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. DA C. FELIX DINIZ

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 15.251.322/0001-80
Certidão n°: 7269817/2020

Expedição: 26/03/2020, às 11:46:25

Validade: 21/09/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que M. da c. felix diniz

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

15 .251.322/0001-80, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

MCF DINIZ

M. DA c:. FIXIX DINIZ

CNPJ: 15.251.322/0001-80 lE: 123808480

RUA DOS ANDRADES, 38; CENTRO

TUNTUM-MA CEP; 65.763-000

Fone: (99)99135-7005

A (o) Sr(a).

JAMES SOARES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Saúde de Bacabal-MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL • MA
F'S. n': 0*^^ —

Rubiica;. —

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO XXXID DO

ART. 7" DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Prezado(a) Senhor(a),

M. DA C. FELIX DINIZ, inscrita CNPJ n° 15.251.322/0001-80 por intermédio de

seu representante legal o(a) Sr(a) Maria da Conceição Felix Diniz, portador(a) da

Carteira de Identidade n° 000109058999-6 e CPF n" 842.641.013-87, DECLARA, para fins

do disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei

n.° 9.854 de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho

noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz ( ).

(Observação: em caso afirmativo, assinalar a ressalva acima).

Tuntum - MA, 24 de abril de 2020

^Maria da (lonceição Felix Diniz —/ ^
Responsável

Rua dos Andrades, 38; Centro; CEP: 65.763-000; Timtum-MA
Fone: (99)99135-7005 / e-mail: indacFdinizqjlgmail.com